
D O D A T E K č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 28.03.2022 

(dále jen ,,dodatek“) 

 

 

 

1  SMLUVNÍ STRANY 

ZADAVATEL:   Město Hranice 

U Pošty 182, 
351 24 Hranice u Aše. 

IČ/DIČ:     00253961/CZ00253961 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Mašlár 

Kontaktní osoba:  Ing. Daniel Mašlár 

e-mail: starosta@mestohranice.cz 
tel: 602 288 399 

(dále jen „zadavatel“ nebo „objednatel“) 

a 

 

2     

ZHOTOVITEL:   RMC STAVBY s.r.o. 

Sídlo:    Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb 

Jednající: 
ve věcech smluvních:  Marian Caran - jednatel 
ve věcech technických:  Marian Caran 

IČ / DIČ:   291 56 033/CZ 291 56 033 

Bankovní spojení:  107-2244480257/0100 

ID datové schránky:  uppceb7 

E-mail / Tel:   caran@rmc-stavby.cz/+420 603 501 835 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

 
uzavírají ve smyslu čl. XVII odst. 7. smlouvy tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby 
„Dům s pečovatelskou službou Hranice – etapa 1“  
 
 
 

Článek I.  
Předmět dodatku 

 

• Předmětem tohoto dodatku č. 2 jsou vzniklé skutečnosti, které nastaly v průběhu realizace díla, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu VZ. Jedná se 
o navýšení prací, z důvodu vzniku nepředvídatelných skutečností a nutnosti úpravy PD, které mají 
vliv na změnu celkové ceny a posunutí termínu dokončení díla. Změna smlouvy je v souladu s § 222 
odst. 6 ZZVZ. 



 
Článek II. 

Obsah dodatku 
 
1) Tento dodatek č. 2 upravuje článek II. odst. 1. smlouvy o dílo následovně: 
 
V článku II. odst.1. nově zní: 

 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 
 

Předpoklad zahájení prací je (ihned po podpisu smlouvy a předání staveniště):  04.04.2022 
Ukončení zadavatel předpokládá nejpozději:      30.06.2023 

 

Za den zahájení plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště, 
přičemž tento den nastane nejpozději 10 kalendářních dní po uzavření smlouvy. 
Ukončení: zhotovitel se zavazuje realizovat nejpozději poslední den lhůty řádně provedené dílo bez 
vad a nedodělků předat objednateli 
 
 
2) Tento dodatek č. 2 upravuje článek IV. odst. 1. smlouvy o dílo následovně: 
 
V článku IV. odst. 1. nově zní: 

 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 
Celkem (bez DPH) dle SOD   20 687 157,83 Kč  
Cena (bez DPH) dle dodatku č. 1             + 1 924 428,87   Kč 
Cena (bez DPH) dle dodatku č. 2 +      39 618,80   Kč 
     ------------------------- 
Celkem bez DPH   22 651 205,50   Kč 
 

DPH je v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92 a) (sazba 15 %) 

 

Upravený rozpočet stavby se zahrnutým ZL č. 2 stavby je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 
 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
• Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  
 
• Dodatek je uzavírán v souladu usnesením RM č. 01/20/22 ze dne 01. 12. 2022. 
 
• Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom stejnopisu 

smlouvy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu. 

 

 

 

 



 

V Hranicích dne  V Chebu dne  
 
 
 
  
…………………………………………… ……………………………………………… 
Ing. Daniel Mašlár Marian Caran 
Starosta města Hranice jednatel společnosti  
za objednatele za zhotovitele 

 

 

 

 
Přílohy:  upravený rozpočet stavby se zahrnutým ZL č. 2  

 

 
 


		2022-12-04T19:04:21+0100
	Ing. Daniel Mašlár


		2022-12-05T09:26:24+0100
	Marian Caran




